

## LXXXVI.

## Ændringsforslag

til

3die Behandling af Forslag til Lov om Forandring i Kolonialloven for de dansk-vestindiske Der af 27de November 1863 og om Hærstyrken paa de dansk-vestindiske Der.

Til § 1.

Af Udvalget:

1) I 3die Linie: „Kompagnichefer“ ændres til: „Kapitainer“.

2) I 9de Linie: „1 Kommandoftriver“ udgaar, hvorimod i 14de Linie „3 Kommandofsergenter“ ændres til: „4 Oversergenter, hvoraf 1 Kommandoftriver“.

3) I 13de Linie: „2 Fyrværkere“ udgaar, hvorimod i 15de Linie „7 Sergenter“ ændres til: „9 Sergenter, hvoraf 2 af Artilleriet“.

Af Udvalgets Mindretal (Bille og Stårup):

4) Til Slutningen af Paragrafen føies som et nyt Stykke:

„Finantsministeren bemyndiges til i Finantsaaret 1880—81 at udsende en mindre Orlogs-

mand til Vestindien paa en Tozt af i Alt 7 Maaneder“.

Af Udvalget med Undtagelse af Bille og Stårup:

Til § 2.

5) I 3die Linie: „maa“ ændres til: „skal“.

6) I Slutningen af Paragrafen tilføies som et nyt Stykke:

„Den ovenfor nævnte midlertidige Regjeringskommission har, saalænge den bestaar, den samme Myndighed for St. Croix's Vedkommende som den, der ved Kolonialloven af 27de November 1863 er tillagt Gouverneuren“.